Boni lohannis l\Ialfìiastri]. 
Testes Pe.lrus faber, Odo faher, Boiamons Yoiadiscus, Lanfrancus 

frater Solimian i. Ego Solimanus accepi a le Bono Iohanne Mal
fìiastro tantu:m ex tuis rebus de quibus debeo tibi apud Alexan
clriam bisancios centum decem ad pensum Alexandrie mundos et 
eos debeo portare ad tuum resicum apucl Babiloniam et implicare 
in lacca vel braçili silvatico et adducere ad tuum resicum in navi 
quam venero. Actum in capitulo , .MCLYL , .xnu. kalendas seplem
bris, indictione tercia. 

CXJI. 

·so/imano nomina Oaerio de ripa suo procuratore per riscuotere da 
Gio,.dano cl'e molino che si tro11a in viaagio di commercio, una 
somma di tareni, interessandolo su.Ila riscossione (19 agosto 
1156). 

Tesles Ogerii de Hipa] . 
• Tesles Ogerius de Guidone, Hibaldus Saraphie, Bopus Vassallus 

cle Yirina, Guido (1) lìlius Ogerii de Guidone. Ego Solimanus 
facio le Ogerium de ripa nuncium meum ad recuperandum tare
nos .:\ICCLY. minus terçam quos mihi clebet Jorclanus de moli
no (2). Pro lahore quem inde hàhebis, quod si recuperaveris eos 

· orrines ibi uhi ~elebrabilur curia regis et legalorum (3), habeas 

(1) Guido in sopralinea su Oger cancellato. 
(2) Canrellalo : unde promilto tibi. 

· (3) Cancellato : dabo inde. 
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inde la renos cenlum, si eos reclliPeraveris minus .cc. uncias , inde 
tamen minus h abea.s, si vero recuperaveris a medi etale usque in 
i·psis ducentis, minus de OJTlnibus habeas inde per racionem su
pradictam, si vero recuperaveris minus de medietate, habeas inde 
uncias duas auri, si vero pro eis recuperandis iveris apud Sara
gosam vel extra curiam habeas viandam de meo et si eos recuperas 
uli prelegilur habeas inde tarenos . CL. s i. minus eadeJTl racione 
habeas uti prelegilur. Si vero pro eis recuperandis vel implican<lis 
steleris quod ve.nire non possis in galea legalorurn , h abeas inde 
viandam et expensa commun iter sicut de aliis rebus quas porla
veris vel ibi habueris et de toto proficuo quod in eis implicatis 
eril si eos ~niseris cum testibus honeratos in ligno quod veniat 
Ianuam, sive si eos adduxit quintam habebis . ..\.ctum in capitulo, 
.::\JCLn ., .xnn. kalendas se.plembris, indicione lercia. 

[/o. 13 r.J . C\IIJ. 

Solimano stipula con Ogerio di Guidone un preslito marittimo (19 
agosto 1156). 

Ogerii de Guidone J. 
Testes Ogerius de ripa, Ribaldus Saraphie, Bonus Vassallus Vi

ci ne, Op-erius sc riba , Lanfrancus Gallus Lusius . Ego ol imanus 
accepi a le Ogerio dc Guidone tantum dc luis bonis uncle (1) siina 
eunle .\lexandriam navi in qua vado cum Guidoni (2 fìlio tu(} 
promillo libi quod daho ipsi fìlio tuo bisancios Alexandrie 
.CCLXXX. ad iustu m pcnsum et expedicatos si voluerit ire :Jabo
ratum ali cubi meo consilio . Si vero mecum venerit , sana ' 'eni ente 
illa navi in qua vencrimus, promitto dare libi lb .. CX L . in pipere 
et (3) braçili. ..\.clum in capilulo, .::\1CLn., .xnn . kalcndas septem 
b ris, indicione lercia.